Постановление№2434

08.08.2014

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 25 сентября 2013 года № 3015 «Об утверждении Порядка разработки муниципальных программ МО «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации», решением Совета депутатов от 18 декабря 2013 года № 86 «О бюджете муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции решения Совета депутатов от 29 мая 2014 года № 37), администрация муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области от 19.11.2013 № 3561 «Об утверждении муниципальной программы «Современное образование во Всеволожском муниципальном районе Ленинградской области на 2014 – 2016 годы» следующие изменения:
1.1. Раздел Паспорта программы «Современное образование
во Всеволожском муниципальном районе Ленинградской области
на 2014 – 2016 годы» (далее Программа) «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:
«Объем ресурсного обеспечения мероприятий Программы – 12 197 118 379 рублей, в том числе:
2014 год – 3 505 821 400 рублей
2015 год – 4 464 502 441 рублей
2016 год – 4 226 794 538 рублей»
1.2. Таблицу пункта 10.2. «Общее проектное финансирование Программы» раздела 10 Программы «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции согласно приложению 1.
1.3. Приложение 1 к Программе «Подпрограмма 1. «Развитие дошкольного образования детей» изложить в новой редакции согласно приложению 2.
1.4. Приложение 2 к Программе «Подпрограмма 2. «Развитие начального общего, основного общего и среднего общего образования детей, подростков и молодежи» изложить в новой редакции согласно приложению 3.
1.5. Приложение 3 к Программе «Подпрограмма 3. «Развитие дополнительного образования детей, подростков и молодежи» изложить
в новой редакции согласно приложению 4.
1.6. Приложение 4 к Программе «Подпрограмма 4. «Поддержка талантливой молодежи» изложить в новой редакции согласно приложению 5.
1.7. Приложение 5 к Программе «Подпрограмма 5. «Развитие молодежной политики» изложить в новой редакции согласно приложению 6.
1.8. Приложение 6 к Программе «Подпрограмма 6. «Развитие системы отдыха, оздоровления, занятости детей, подростков и молодежи» изложить
в новой редакции согласно приложению 7.
1.9. Приложение 7 к Программе «Подпрограмма 7. «Развитие кадрового потенциала системы образования» изложить в новой редакции согласно приложению 8.
1.10. Приложение 8 к Программе «Подпрограмма 8. «Обеспечение реализации Программы» изложить в новой редакции согласно                      приложению 9.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по социальному развитию Е.И.Фролову.

И.о. главы администрации                                                                   В.П. Драчев